

ثبت روایت‌های ماندگار

همزمان با حضور چشمگیر شهروندان تهرانی در مراسم تشییع پیکرهای شهدای حمله رژیم صهیونیستی به پایتخت، در آخرین طبقه شهرداری منطقه ۱۰ استودیو «شهدای ایران متدثر» قفل بود و علاوه بر حضور خبرنگاران، مدیران و مسئولان نهادهای مختلف و حمله شهرداری و شورای شهر در محل حاضر شدند یا خبرنگاران به گفت‌گو می‌نویستند.

ساختمایی در موقعیت استراتژیک

این استودیو، همزمان با مراسم تشییع یک از میدان انقلاب تا میدان آزادی برگزار شد، در موقعیت استراتژیک و در مسیر اصلی راهپیمایی، فعال بود تا ضمن پوشش رسانه‌ای لحظه‌لحظه این حضور تاریخی، میزان گفت‌وگوهای ویژه با چهره‌های سیاسی، شهری و فرهنگی در رسانه‌ها باشد.

میزبانی از بیش از ۷۰ چهره شاخص

در مدت فعالیت این استودیو بیش از ۷۰ نفر از چهره‌های شاخص از جمله نمایندگان ادارات دولتی، اعضای شورای اسلامی شهر تهران، معاونان مدیران شهری، فعالان فرهنگی، کشتنکاران اجتماعی و تحلیلگران رسانه‌ای در این فضا حضور داشتند.

اهداف راهبردی استودیو

هدف از راه‌اندازی این استودیو فراتر از بازتاب مراسم تشییع بود، این فضا به محلی برای ثبت روایت‌های ماندگار، بازتابی شاخصی از اسجام ملی و تبیین نقش مردم در مواجهه با تهدیدات خارجی تبدیل شد. اقدامی که در راستای استمرار ابتکارات فرهنگی و رسانه‌ای شهرداری تهران و منطقه ۱۰ و برای پساندشت خون شهدای مطولم انجام شد.

نفرات خبرنگاران، عکاسان، تصویربرداران و فعالان رسانه‌های اجتماعی در استودیو مستقر شدند

مختار به پیام همدلی ایرانیان

مهدی ابراهیم‌نژاد، شهردار منطقه ۱۰، یکشنبه ۲۹ تیر، روز ۱۲ روز مرد با حساسیتی شایع نسبت به مسئله همدلی و واکنش نشان دادند. چنین منتهی مردم نسبت به مطلوبیت و وجدان شهمدانی است که جان خود را برای عزت و امنیت ایران فدا کردند. وقتی مردم از احساس متعلقه در کنار هم به میدان می‌آیند، این پیام به دشمنان می‌رساند که ما ملت ایران، با وجود ناظرهای داخلی در دفاع از عزت و امنیت ملی یکپارچه و یکدل است.

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۴ - شماره ۹۴۲۷

تازه‌نگار

ثبت روایت‌های ماندگار

همزمان با حضور چشمگیر شهروندان تهرانی در مراسم تشییع پیکرهای شهدای حمله رژیم صهیونیستی به پایتخت، در آخرین طبقه شهرداری منطقه ۱۰ استودیو «شهدای ایران متدثر» قفل بود و علاوه بر حضور خبرنگاران، مدیران و مسئولان نهادهای مختلف و حمله شهرداری و شورای شهر در محل حاضر شدند یا خبرنگاران به گفت‌گو می‌نویستند.

ساختمایی در موقعیت استراتژیک

این استودیو، همزمان با مراسم تشییع یک از میدان انقلاب تا میدان آزادی برگزار شد، در موقعیت استراتژیک و در مسیر اصلی راهپیمایی، فعال بود تا ضمن پوشش رسانه‌ای لحظه‌لحظه این حضور تاریخی، میزان گفت‌وگوهای ویژه با چهره‌های سیاسی، شهری و فرهنگی در رسانه‌ها باشد.

میزبانی از بیش از ۷۰ چهره شاخص

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران، هم‌اطور که آقا هم فرمودند، تشییع از نظر ما غیر قابل تصور است و ما تا آخر ایستادیم. شاید بهتر بود تا وقتی رژیم صهیونیستی کشتار غزه را متوقف نمی‌کرد، ما موشک‌باران صهیونیست‌ها را رها نمی‌کردیم- آن قدر می‌زدیم تا رژیم صهیونیستی مجبور شود غزه را رها کند و آن‌شاه‌الله که به آنجا هم برسیم. باید که کوچک تر سن حمله‌ای را اکتبه به ما می‌شود با قاطعیت و در کمترین زمان پاسخ دهیم. ما باید برای حمله‌های بعدی به رژیم صهیونیستی و نابودی‌اش آماده باشیم.

سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران، گفت: ما غیر قابل نباشد، دیگر استفاده از مترو است. امکانات مترو باید به‌روز شود تا در مواقع لزوم بتوان از آن به‌عنوان پناهگاه استفاده کرد.

به سلامت روان شهروندان توجه شود

به موضوع سلامت روان شهروندان باید توجه شود. در شهرداری برخی ناهنجاری‌ها وجود دارد. برایای طبیعی می‌دانستیم، ولی ندیدیم که در شرایط خاصی نیاز به سه‌امادی‌های بیشتری داریم و از این نظر باید طرح‌هایی را مدنظر قرار دهیم. یکی از این موارد رسیدگی به پناهگاه‌های شهرداری است.

محسن هر مزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، افزود: شهرداری تهران در ۱۲ روز یک لحظه خدمت‌رسانی را متوقف نکردند و در حمل‌ونقل شهری و حتی سفرهای بین‌شهری به‌نقش آفرینی داشتند. در این مدت مشکل سوخت نداشتیم و با همکاری شرکت پالایش به پناهگاه‌ها به‌صورت جدی‌تر مدیریت و تقویت شود.

به بخش خصوصی (اشخاص حقوقی) و کارکنان، بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

تجدید آگهی مناقصه عمومی تهیه مصالح، حمل، اجرا و تکمیل کارهای باقیمانده پروژه انبار دارویی کرمان

پیرو آگهی مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ و ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ منتشره در روزنامه‌های اطلاعات، همشهری و امروز کرمان در خصوص تهیه مصالح، حمل، اجرا و تکمیل کارهای باقیمانده پروژه انبار دارویی کرمان، شرکت تدبیر سازه تأمین (سهامی خاص) به نمایندگی از شرکت پیش‌کش دارویی اکسیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه موضوع فوق‌الذکر اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود در صورت تمایل طبق برنامه زمانبندی مناقصه، نسبت به دریافت اسناد اقدام و پس از تکمیل به واحد حراست شرکت تدبیرسازه تأمین تحویل نمایند.

■ مهلت دریافت و عودت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ تا ۱۴۰۴/۰۴/۰۴

■ دریافت اسناد بصورت الکترونیکی: از طریق سایت www.sazetamin.ir

■ آدرس محل تحویل اسناد : تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، خیابان چهارم (مزارشریف) پلاک ۴، شرکت تدبیرسازه تأمین، واحد حراست.

■ تلفن تماس : ۰۹۱۰۳۱۷۳۴۷۵ و ۰۲۱۸۸۷۳۶۳۲۶

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۸

به بخش خصوصی و کارکنان نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار(ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	ملاحظات
۱	اجرای عملیات مرمت، بهسازی و آیین‌سازی ابنیه سرای محلات، مدارس و مرکز فرهنگی شهید ذوالفقاری در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محله‌ای ۱۴۰۴)	۲۱۷.۳۹۶.۲۴۲.۶۴۴	۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶ ماه	نوبت دوم
۲	اجرای عملیات احداث و مرمت ابنیه زمین‌های ورزشی روباز و سالن‌های ورزشی در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محله‌ای سال ۱۴۰۴)	۲۱۷.۸۹۹.۸۱۶.۵۶۹	۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶ ماه	نوبت دوم
۳	اجرای عملیات احداث ساختمان اداری گلزار شهداء سازمان بهشت زهرا(د)	۱۶۲.۵۷۳.۳۶۶.۹۴۵	۸۰۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	نوبت دوم
۴	اجرای عملیات احداث معبر جدید یافت‌آباد شمالی (شهید عابدینی)	۱۹۰.۰۱۴.۰۰۸.۲۰۲	۹۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶ ماه	نوبت اول

(الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

ردیف ۳ تا ۴: پیمانکار مناقصی می‌بایست دارای صلاحیت‌های ساختنیان از سازمان بهرامنه و بدوچه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ردیف ۴: پیمانکار مناقصی می‌بایست دارای صلاحیت راه و ترابری از سازمان بهرامنه و بدوچه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایست دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و از گونه‌ای امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

(ج) نحوه تضمین اعتبار: اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیرنقدی تضمین گردیده است.

(د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آینه‌الله سعیدی(شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ - واحد قراردادها

(ه) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

از ساعت ۱۳ تا ۱۸ است.



مکتی، شهسپری را میا مایلان

بسه پناهگاه‌های شهر است. باید توجه داشت، دیگر استفاده از مترو است. امکانات مترو باید به‌روز شود تا در مواقع لزوم بتوان از آن به‌عنوان پناهگاه استفاده کرد.

پرویز سزوری، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران، در ۱۲ روزه جنگ توانستیم نمایانی بسیار منسجم و هماهنگ از تمام دستگاه‌ها داشته باشیم. شهرداری تهران هم با اقدامات مؤثر و هماهنگ توانست در مقابله با تهدیدها و حمله‌ها نقش چشمگیری ایفا کند. جنگ اخیر نشان داد موضوع تاب‌آوری شهری، به‌ویژه ظرفیت‌های پناهگاهی بسیار مهم‌است اکنون ظرفیت‌های موجود عمدتاً برای مقابله با زلزله طراحی شده‌اند و پاسخگوی تهدیدات پیچیده مثل جنگ و حملات نظامی نیستند. نیازمند طرح‌ای ایجاب پناهگاه‌های تخصصی و آیین برای چنین شرایطی هستیم که باید جزو برنامه‌های اولویت‌دار قرار بگیرد حتی مترو صرا برای ایمنی در برابر زلزله طراحی شده و برای این شرایط بحرانی پناهگاهی نداریم که باید به آن توجه شود.

مدیرت ذخایر غذای در موقعیت بحران

باید به ذخیره‌سازی اقلام ضروری توجه ویژه و ویژه‌ای داشته باشیم. با وجود اینکه هماهنگی مناسبی با فروشگاه‌های شهروندان نداریم، به‌ویژه در تهران، در ۱۲ روز یک لحظه خدمت‌رسانی را متوقف نگذاشتیم و در حمل‌ونقل شهری و حتی سفرهای بین‌شهری به‌نقش آفرینی داشتند. در این مدت مشکل سوخت نداشتیم و با همکاری شرکت پالایش به پناهگاه‌ها به‌صورت جدی‌تر مدیریت و تقویت شود.

به بخش خصوصی (اشخاص حقوقی) و کارکنان، بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۲

به بخش خصوصی (اشخاص حقوقی) و کارکنان نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع پروژه	برآورد هزینه پروژه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه در قالب ضمانت نامه بانکی و یا باز نقدی(ریال)	شرایط متقاضی	مدت انجام خدمات (ماه)	پیش پرداخت	مدت واریافت و تحویل اسناد	تضمین حسن اجرای تعهدات
۱	عملیات اجرایی مناسب سازی،نگهداشت، مرمت انهار و جابول و پیاده روسازی آدرس های توسعه محله ای و پیام های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ در ناحیه ۱۲ منطقه ۱۲- نوبت دوم	۱۱۳/۱۸۱+۱۲۲/۶۸۴	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان بهرامنه و برنامه بروی کشور (دارای ظرفیت آزاد کاری و ریالی) و مالیاتی در شرایط خصوصی	۱۲	ندارد	تا پایان وقت اداری ۱۰ روز پس از انتشار از انتشار آگهی	مبلغ ۵٪ پیشنهادهی
۲	تهیه تجهیزات ترافیکی، علام، نموداری ترافیکی، حفاظ راه و ضربه گیرهای معابر شهری جهت استفاده در سطح معابر منطقه - نوبت سوم	۴۱/۴۰۲/۲۱۲/۵۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اشخاصی حقوقی(ضمناً تمامی شرکت کنندگان در مناقصه های فوق میبایست در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران ثبت نام نمایند)	۱۲	ندارد	تا پایان وقت اداری ۱۰ روز پس از انتشار از انتشار آگهی	مبلغ ۱۰٪ پیشنهادهی

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۸

به بخش خصوصی و کارکنان نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار(ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	ملاحظات
۱	عملیات نگهداری، توسعه و بازبرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته - بوستان ترگس بانوان و کوثر	۱۲۶.۱۸۴.۷۱۰.۱۲۹	۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	نوبت سوم

(الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

(ب) شرایط متقاضی: داودون گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان بهرامنه و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان با رتبه مرتبط با موضوع مناقصه از سازمان بهرامنه و بدوچه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

(ج) نحوه تضمین اعتبار: اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی نقدی گردیده است.

(د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آینه‌الله سعیدی(شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ - واحد قراردادها

(ه) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

آغاز به کار تاکسی‌های گردشگری، به‌رزودی

امیر قاسمی، رئیس ستاد گردشگری تهران، مراحل آموزش رانندگان تاکسی‌های گردشگری تکمیل شده است. این طرح گامی مؤثر در معرفی جاذبه‌های پایتخت به مسافران و گردشگران است. برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی تاکسی‌های گردشگری آغاز شد تا باستر استفاده بهینه از ظرفیت حمل‌ونقل عمومی برای گردشگران فراهم شود.

از ساعت ۱۳ تا ۱۸ است.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

از ساعت ۱۳ تا ۱۸ است.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.

تغییر ساعت کاری میداین تره‌بار

مهدی پختیارزاده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران، با تلاش شبانه‌روزی نیروهای ابتکارگر آتش‌نشانی و نیروهای امدادی، آواربرداري آخرین نقطه تجربه‌شده در حمله‌های رژیم صهیونیستی به پایان رسید و رسماً پایان عملیات جست‌وجوی مقتولان در حملات رژیم صهیونیستی را اعلام می‌کنیم.